
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Not classified (50% = 7 Laps)

DNS

DNS

DNS

No.

2

932

9

413

75

155

712

49

57

76

29

46

36

11

30

413

711

Name

MILTON BECKER

ERIVELTO NICOLADELLI

RICHARD BEROIS

LAWRENCE TASCA

FABIANO RIBEIRO

EDUARDO TREVISO

ADENIR DA VEIGA

ROGERIO SCHMITT

EDSON OLIVEIRA DE FREITAS

FLAVIANO TIEPO

MARCOS ROBERTO HOLTMAN

FABIANO GRAHL DE SOUZA

MARCELO JOSE DE ALMEIDA

VALTER CLOVIS OSOWSKI

JUAREZ BARBOZA

LAWRENCE TASCA

MARCELO ROBERTO HOLTMAN

Laps

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

Diff

11.947

12.801

41.867

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

DNS

DNS

DNS

Total Tm

15:23.834

15:35.781

15:36.635

16:05.701

15:30.526

15:34.514

15:35.122

16:08.915

16:23.130

16:28.047

16:28.681

15:24.501

16:06.981

16:34.762

Best Tm

1:06.497

1:06.924

1:07.473

1:09.778

1:11.534

1:13.013

1:12.786

1:13.629

1:15.727

1:15.185

1:17.874

1:17.398

1:20.462

1:21.061

Cidade

JOINVILLE

ORLEANS

SAO JOSE

CONCÓRDIA-SC

PASSO FUNDO

SERTÃO RS

INDAIAL

SAO JOSE

JOINVILLE

CONCORDIA

SAO JOSE DOS PINHAIS

MAFRA

SAO JOSE DOS PINHAIS

CONCORDIA

RIO DO SUL

CONCÓRDIA-SC

SAO JOSE DOS PINHAIS

Patrocínio

PROTORK, BORILLI, CHUMBINHO TRAINING, TBT

CHAPAM MOTO PEÇAS- MENEGHEL MOTOS-IMS

SUDATI/LUCIANO LAMINAS/MAIS ENGENHARIA/SUPERMERCADO CHICO/RE

ALIMENTACAO INDUSTRIAL MARTINI / THOR / BRASIL RACING

LOMA NOIVAS-BORILLI PNEUS-ARTCROSS-TBT-MEIA OITO BIKER

KI MOTO,

BIO GAS/MCR RACING/ZEQUINHA RACING

MOTO SHOP, JH LUBRIFICANTES

ALICERCE CONSTRUTORA

DATA INCORPORADORA/DATA TREINAMENTOS

AZEITONAS VALE FERTIL

GRAHL ORTODONTIA

JLM.AUTO ELETRICA DIESE

LUBRIFIL COM. DE LUBRIFICANTES E FILTROS

MOTEL 3 CHALET,S

ALIMENTACAO INDUSTRIAL MARTINI / THOR / BRASIL RACING

MOTOCAO

Sorted on Laps
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Chief of Timing & Scoring
Race Director

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Rio Negrinho 3º Etapa Camp.Catarinense
mx3

prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:12:41

Rio Negrinho 0,000 Km

27/4/2015 13:30

Federação Catarinense de Motociclismo


